reanimagio led, 03 manequim baby e adulto de RCP, 03
manequim de acesso vascular intra6sseo, 02 manequim
obstetricia com RN, 02 DEA de treinamento, 03 colete
manobta de Heimlich, 01 maquim manejo de via a6rea, 01

manequim para procedimentos em suporte
Valor Total R$ 58.000,00 Cinquenta e oito mil reais

Valot diminuido
Orgio: 08 Secretaria Munl de Saride
Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride
Programa: 0016 Assist6ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia

e Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar
Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de recursos

suporte paru Emendas
Impositivas.

destinados a proporcionar
Padamentates - Emendas

Modalidade
aplicaqio

de 339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 453
Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 58.000,00 Cinquenta e oito mil reais

Valor Total: R$ 16.604.500,00 Dezesseis milh5es, seiscentos e quatro mil e quinhentos
rea1s.

E a Emenda. Saia das Sess6es.